
Ing. Marian Jurečka 
ministr zemědělství 

V Praze dne SoS 2*ľ% 
Čj. 34086/2017-MZE-10030 

Vážení, 

dovoluji si Vás pozvat na další jednání u kulatého stolu se zástupci nevládního sektoru, 

a to se zaměřením na tato témata: 

1. Složitost a extrémní byrokracie pro sedláky při žádostech z PRV a možnosti řešení 

2. Střednědobá revize SZP EU 

3. GMO Free Mléko (závěry z jednání pracovní skupiny NM Ing. Jiřího Šíra) 

4. Nekalé praktiky obchodních řetězců rok od účinnosti novely ZTVS 

5. Podpora pro živočišnou výrobu a speciální rostlinné komodity 

6. Propojenost podniků ve všech dotačních programech 

7. Redefinice ANC a možnosti navýšení úhrady újmy na 80% 

8. Podpora začínajících zemědělců 

Jednání se uskuteční v úterý dne 20. června 2017 od 16:00 hod. v kolegiu ministra, 

Ministerstvo zemědělství. Za každou nevládní organizaci zveme 2 představitele, kontaktní 

osobou pro potvrzení účasti a nahlášení jmen účastníků je paní Anna Ševečková 

(anna.seveckova(S)mze.cz. 221 812 124 a +420 727 821 915). Jména účastníků prosím 
nahlaste do 14. června 2017. 

Těším se na naše pracovní setkání. 

S pozdravem 

Dle rozdělovníku 



Rozdělovník k ČJ: 34086/2017-MZE-10030 

Pozvánka na kulatý stůl s nevládními organizacemi 20.6.2017 

č. Adresát Adresa Forma Odesláno 

1 Potravinářská komora české 
republiky 

Počernická 272/96, Malešice, 108 00 
Praha 10 

Obdrží DS 

2 Agrární komora České republiky 
pracoviště Praha 

Počernická 272/96, Malešice, 108 00 
Praha 10 

Obdrží DS 

3 Zemědělský svaz České 
republiky 

Hybernská 1613/38, Nové Město, 110 
00 Praha 1 

Obdrží DS 

4 Svaz marginálních oblastí Školní 92, 471 06 Horní Police Obdrží DS 
5 Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5 

Obdrží DS 

6 Asociace soukromého 
zemědělství České republiky 

Samcova 1177/1, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Obdrží DS 

7 PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců, z.s. 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk Obdrží DS 

8 Českomoravský svaz 
zemědělských podnikatelů 

Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 

Obdrží DS 

9 Iniciativa zemědělských a 
potravinářských podniků, z.s. 

Počernická 272/96, Malešice. 108 00 
Praha 10 

Obdrží Poštou 

1 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
Ověřuji pod pořadovým číslem 97179414-121175-170530132353, že tento dokument sepsaný 30.05.2017,
který vznikl převedením 2 stránek vstupu v listinné podobě do podoby elektronické se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.
Zajišťovací prvek: žádný
Ověřující osoba: Lenka Šrámková
Vystavil: Ministerstvo zemědělství
v Praze dne 30. 05. 2017.


		2017-05-30T13:24:05+0200
	Lenka Šrámková
	Podepsáno programem vOKOsCom


		2017-05-30T13:28:54+0200
	Česká republika - Ministerstvo zemědělství Podatelna
	Podepsáno serverem elektronické podatelny




